
Erinevaid temaatilisi töölehti ja mängude kirjeldusi võib leida ohutusteemalisest 
õpetajaraamatust: 
www.liikluskasvatus.ee/opetajale/ohutusteemalised-opetajaraamatud/i-kooliaste ja 
www.liikluskasvatus.ee/opetajale/uldhariduskool/i-kooliaste
Lisaks soovitame kasutada õppekeskkonda www.liikluskasvatus.ee, lastesaate ,,Märka märki“ 
osi https://youtu.be/85bUarFheg4 ja lugeda artiklit ,,Liikluses, meelega“ https://cutt.ly/swdFA5G.

Ohutut ja üksteisega arvestavat liiklemist!
Maanteeameti ennetustöö osakond

Nädala raames oleks mõistlik lastega arutada järgnevatel teemadel:

Liikleja ja liikluse mõisted – kes on jalakäija, sõitja, juht? Mis on sõidutee, kõnnitee, 
parempoolne liiklus, parem ja vasak pool? Meie klassi laste ja õpetaja liikumisviisid.

Ohutu teeületus jalakäijana ja jalgratturina – enne teeületust peatu, vaata ja veendu 
teeületuse ohutuses. Autojuht ei saa hetkega pidama, jalakäija saab.

Ohutu jalg- ja tõukerattasõit – milline on korras jalgratas, miks ja kuidas õigesti kiivrit kanda? 
Kus kohas võib jalgratta ja tõukerattaga sõita.

Viisakas ja tubli liikleja – milline on tubli liikleja? Kes on liikluses eeskuju? Teistega arvestamine. 
Enda nähtavaks tegemine.

Nädala lõpetamine – täidetud liiklusmängu analüüsimine: kas kasutasid kõiki kleepse. Milliseid 
kleepse on kõige rohkem? Miks neid on kõige rohkem? Millega liigeldakse kõige sagedamini? 
Kuidas meeldis kõige enam kooli tulla?

Tegevus toimub kampaania ,,Sina oled ettenäitaja, et tema oleks ettevaataja!” raames ning 
on eelkõige mõeldud I klassidele, kuid soovi korral võivad osaleda ka vanemad.

Sulle on abiks poster, kuhu lapsed saavad kirjutada oma eesnime ning nädala jooksul igal 
hommikul kleepida kleepsu, kuidas nad kooli tulid: jalgsi, rattaga, ühistranspordi või autoga. 
Pärast kleepimist saab kleebised kokku lugeda ning arutada, kes kuidas kooli tuli.

Palun suunake vanemaid aktiivselt tegevuses osalema, lapsi juhendama ja neile heaks 
eeskujuks olema.

Eesmärk on perede seas populariseerida ohutut jalgsi liiklemist ja jalgrattasõitu. 
Aktiveerida lapsevanemaid õpetama lapsi ohutult liiklema ja analüüsima koos 
liiklusolukordi.

HEA ÕPETAJA!
KUTSUME SIND 9.–13. SEPTEMBRINI 

LASTEGA OSALEMA LIIKLUSTARGA LIIKLUSNÄDALAL!


